
Besluit tot wijziging van de subsidieregeling verslavingspreventie jongeren 

inzake indieningstermijn 

Burgemeester en wethouders van gemeente Amersfoort, 

  

overwegende dat het gewenst is deze subsidieregeling te wijzigen, om de indieningstermijn te wijzigen; 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene subsidieverordening Amersfoort 2019; 

  

besluit vast te stellen het volgende besluit: 

  

  

BESLUIT TOT WIJZIGING VAN DE SUBSIDIEREGELING VERSLAVINGSPREVENTIE JONGEREN INZAKE 

INDIENINGSTERMIJN 

Artikel 1   
A 

Artikel 4 komt te luiden: 

‘Artikel 4. Indieningstermijn aanvraag 

Aanvragen voor subsidie, zoals bedoeld in artikel 2 kunnen worden ingediend in de periode van 1 de- 

cember 2021, vanaf 9.00 uur tot en met 31 januari 2022 tot 17.00 uur.’ 

  

B 

Artikel 8 komt te luiden: 

‘Artikel 8. Werkingsduur 

Deze regeling vervalt op 1 januari 2023.’ 

Artikel 2 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit tot wijziging van de subsidieregeling verslavingspreventie 

jongeren inzake indieningstermijn. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die waarop zij is bekend gemaakt. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 30 november 2021, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 431413 

GEMEENTEBLAD 3 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Amersfoort 

Gemeenteblad 2021 nr. 431413 3 december 2021 1 


